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Valtuuskunnan asettaminen Norjan kanssa käytäviä neuvotteluja varten Tenojoen
kalastussopimuksesta

Tenojoen vesistöalueen osakaskunnat, livanajärven, Outakosken, Utsjoen kirkonkylän,
Vetsikonja Nuorgamin osakaskunnat, ovat paneet tyydyksellä merkille, että Suomen ja
Norjan Tenoj oen sopimusneuvotteluista vastaavat ministerit ovat 8.11.2011 tapaamisessaan
todenneet tärkeäksi, että neuvotteluja valmistellaan hyvässä yhteistyössä Tenon
lohenkalastukseen liittyvien tahoj en, kuten kalastusoikeuden haltij oiden, kanssa.

Edellä mainitun huomioon ottaen Tenojoen vesistöalueen osakaskunnat pitävät tärkeänä, että
neuvotteluvaltuuskuntaa asetettaessa otetaan huomioon Tenojoen vesistöalueen eri alueiden
toisistaan poikkeavat olosuhteet. Osakaskunnat katsovat, että valtuuskuntaan tulee nimetä
riittävä määrä kalastusoikeuden haltijoiden edustajia, jotta toisaalta sekä Tenojoen
alajuoksun että yläjuoksun, ja toisaalta sekä Tenojoen pääuoman että sivuvesistöjen
kalastusoikeuden haltijoiden näkemykset pääsisivät valtuuskunnassa esille. Osakaskuntien
mielestä 3-5 kalastusoikeuden haltiojoiden edustajan nimeäminen täyttäisi tämän tavoitteen.

Osakaskunnat viittaavat neuvotteluvaltuuskunnan asettamiseen vuonna 1986, jolloin
Tenojoen vesistöalueen kalastuskuntia pyydettiin em. perusteluilla yhdessä nimeämään kaksi
edustajaa valtuuskuntaan (ks. Ulkoasiainministeriön kirje 10.2.1986, No 10991).

Osakaskunnat haluavat myös tuoda esille huolensa siitä, että osakaskuntien edustajilla olisi
riittävästi resursseja osallistua neuvotteluvaltuuskunnan työskentelyyn tasavertaisesti
valtuuskunnan muiden jäsenten kanssa. Osakaskunnat toivovatkin maa- ja
metsätalousministeriönlvaltioneuvoston löytävän positiivisen ratkaisun osakaskuntien
henkilöstö- ja taloudellisten voimavaroj en puutteeseen.

Utsjoella 21.11.2011

LU
p.

Heikki Niittyvuopio R idar Erikse
Outakosken osakaskunta, puheenjohtaja Vetsikon osakaskunta
livanajärven osakaskunta puheenjohtaja
(vaftakir

Esko Aikio Pekka Pyhönen
Utsj oen kirkonkylän osakaskunta Nuorgamin osakaskunta
puheenjohtaja cquheenj ohtaj a


